
ZARZĄDZENIE NR 7/22 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XLVII/303/21 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 45.041.220,00 zł, natomiast wydatki 58.364.220,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

  

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814DACD0-9237-4A90-B529-4AEAA181C4B2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 373 320,00 373 320,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
353 320,00 353 320,00

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 450,00 90 450,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 905 701,25 20 905 701,25

Szkoły podstawowe 9 571 295,00 9 428 250,70

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
331 800,00 348 755,70

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
328 000,00 168 000,00

Przedszkola 4 916 914,25 5 059 958,55

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
89 454,25 72 498,55

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 178 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 790 000,00 734 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 790 000,00 734 000,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 036 817,00 1 036 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 990,00 29 990,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 998,00 4 298,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 853,00 7 253,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
13 860,00 8 160,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 165 200,00 1 165 200,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
80 550,00 64 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 674,00 148 374,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19 735,00 21 235,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 180,00 7 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

Pozostała działalność 226 045,00 282 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 56 000,00

852 Pomoc społeczna 3 056 380,00 3 056 380,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

25 000,00 29 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 29 000,00

Dodatki mieszkaniowe 23 200,00 23 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 860,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 130 690,00 1 134 041,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 250,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 900,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/22 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 stycznia 2022 r. 

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-16 955,70

80101 -143 044,30

16 955,70

-160 000,00

80104 143 044,30

40 000,00

0,00

3 000,00

0,00

70005 0,00

-43 000,00

80149 0,00

2 000,00

300,00

160 000,00

80113 -56 000,00

-56 000,00

-16 500,00

9 700,00

1 500,00

3 400,00

-5 700,00

80150 0,00

56 000,00

0,00

85213 4 000,00

5 000,00

300,00

80195 56 000,00

85219 3 351,00

160,00

250,00

4 000,00

85215 60,00

60,00

400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814DACD0-9237-4A90-B529-4AEAA181C4B2. Podpisany Strona 1



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
18 090,00 19 641,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 500,00 8 190,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
10 800,00 11 100,00

Pozostała działalność 474 411,00 467 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 96 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 551,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
550,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
800,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 815 341,00 4 815 341,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 527 500,00 3 507 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 527 500,00 3 507 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 415 617,00 315 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 887,00 13 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 630,00 232 630,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 746 500,00 872 500,00

4260 Zakup energii 400 000,00 481 000,00

4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 335 000,00

Pozostała działalność 119 324,00 113 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 67 000,00

58 364 220,00 58 364 220,00

300,00

85295 -7 411,00

-260,00

1 551,00

690,00

-550,00

-800,00

0,00

-4 000,00

-250,00

-1 551,00

-50 000,00

-50 000,00

90015 126 000,00

90002 -20 000,00

-20 000,00

90004 -100 000,00

-6 000,00

Razem: 0,00

81 000,00

45 000,00

90095 -6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814DACD0-9237-4A90-B529-4AEAA181C4B2. Podpisany Strona 2



LP Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota

przed zmianą
Zmiana

Kwota

po zmianie

1 010 1043 Modernizacja ujęcia wody w Różynach 1 149 000,00 1 149 000,00

2 010 1043
Modernizacja zasuw i hydrantów na sieci wodociągowej w Pszczółkach, 

Rębielczu i Kolniku 
700 000,00 700 000,00

3 010 1043 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Pszczółkach 3 100 000,00 3 100 000,00

4 010
01043

01044

Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej wraz z budową 

mikroinstalacji PV na potrzeby oczyszczalni ścieków i SUW w Pszczółkach 

01043: 200.000,00 zł

01044: 250.000,00 zł

450 000,00 450 000,00

5 010 1044
Likwidacja oczyszczalni ścieków w Różynach wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej w Różynach- Skowarczu (dokumentacja) 
40 000,00 40 000,00

6 010
01043

01044

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Skowarczu 

(dokumentacja) 

01043: 50 000,00 zł

01044: 50 000,00 zł 

100 000,00 100 000,00

7 600 60016
Wykonanie zjazdu z drogi gminnej na drogę publiczną DK91 w Różynach 

(dokumentacja)
18 000,00 18 000,00

8 600 60017 Przebudowa ul. Słonecznej z odwodnieniem w miejscowości Kolnik 1 000,00 1 000,00

9 600 60017 Przebudowa ul. Akacjowej w Skowarczu 1 000,00 1 000,00

10 600 60017 Przebudowa ul. Modrzewiowej w Skowarczu (dokumentacja) 60 000,00 60 000,00

11 600 60017 Przebudowa ul. Wspólnej w Pszczółkach (dokumentacja) 59 000,00 59 000,00

12 600 60017
Przebudowa ul. Kwiatowej, Storczykowej i Bławatkowej w Skowarczu wraz 

z budową sieci wod - kan i oświetleniowej (dokumentacja)
85 000,00 85 000,00

13 600 60017 Przebudowa ul. Pogodnej w Pszczółkach (dokumentacja) 38 500,00 38 500,00

14 600 60017
Przebudowa ul. Uroczej w Ostrowitem wraz z budową sieci wod-kan i 

oświetleniowej (dokumentacja)
45 500,00 45 500,00

15 600 60017 Przebudowa ul.Pomorskiej w Pszczółkach 500,00 500,00

16 700 70007
Budowa budynku komunalnego w Ulkowach - Świetlica wiejska 

(aktualizacja dokumentacji)
20 000,00 20 000,00

17 750 75023
Budowa instalacji fotowoltaicznej na obiektach Gminy Pszczółki - Urząd 

Gminy w Pszczółkach 
116 000,00 116 000,00

18 754 75495 Zakup auta ratowniczo - gaśniczego 500 000,00 500 000,00

19 801 80101

Szach i mat - miejsce rekreacji i edukacji w ogrodzie szkolnym w 

Pszczółkach 

Budżet Obywatelski

25 000,00 25 000,00

20 801 80101

Zakup z montażem urządzenia zabawowego dla Szkoły Podstawowej 

w Skowarczu

Środki z Funduszu Sołeckiego 

3 000,00 3 000,00

21 801 80101 Budowa Szkoły Podstawowej w Różynach (dokumentacja) 300 000,00 -160 000,00 140 000,00

22 900 90004 Zagospodarowanie działki nr 198 w Różynach 50 000,00 50 000,00

23 900 90004
Zakup traktorka do koszenia trawy z osprzętem

Środki z Funduszu Sołeckiego 
15 000,00 15 000,00

24 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego ul. Klimatycznej w Skowarczu 

(dokumentacja)
20 000,00 20 000,00

25 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego ul.Przemysłowej ( Pszczółki - Ostrowite) - 

(dokumentacja)
20 000,00 20 000,00

26 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego Pszczczółki ul. Pomorska 500,00 500,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/22 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 14 stycznia 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814DACD0-9237-4A90-B529-4AEAA181C4B2. Podpisany Strona 1



27 900 90015
Budowa oświetlenia na placu zabaw w Kolniku 

Środki z Funduszu Sołeckiego
7 000,00 7 000,00

28 900 90015
Budowa oświetlenia ul.Cichej w Kolniku (dokumentacja)

Środki z Funduszu Sołeckiego 
8 000,00 8 000,00

29 900 90095
Budowa przyłącza elektroenergetycznego do zasilania fontanny 

Środki z Funduszu Sołeckiego 
5 000,00 5 000,00

30 900 90095

Likwidacja starego i wykonanie nowego mostku w Kleszczewku 

(dokumentacja)

Środki z Funduszu Sołeckiego

19 924,00 19 924,00

31 921 92195
Budowa świetlicy wiejskiej w Ostrowitem

Środki z Funduszu Sołeckiego : 18 000,00 zł
518 000,00 518 000,00

32 926 92605
Budowa skateparku w Parki Lipowym w Pszczółkach 

Środki z Funduszu Sołeckiego : 37 000,00 zł 
237 000,00 237 000,00

33 926 92605
Budowa boiska na działce nr 258 w Żelisławkach (dokumentacja)

Środki z Fundusz Sołeckiego 32.000,00 zł
32 000,00 32 000,00

34 926 92605
Paraboliczna, wielofunkcyjna ścianka tenisowa na Orliku w Różynach 

Budżet Obywatelski
25 000,00 25 000,00

35 926 92605
Zakup wraz z montażem domku narzędziowego na boisku w Kolniku 

Środki z Funduszu Sołeckiego : 4 800,00 zł 
4 800,00 4 800,00

36 926 92605
Budowa wiaty na placu zabaw w Kleszczewku 

Środki z Funduszu Sołeckiego 
19 924,00 19 924,00

37 926 92605
Utwardzenie terenu pod altaną przy ul. Bławatkowej w Skowarczu 

Środki z Fundusz Sołeckiego 
10 000,00 10 000,00

38 926 92605
Utwardzenie terenu pod wiatą na boisku w Rębielczu 

Środki z Fundusz Sołeckiego
21 000,00 21 000,00

39 926 92605

Budowa Boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej w 

Ulkowach 

Środki z Fundusz Sołeckiego 

27 602,00 27 602,00

40 926 92605

Budowa oświetlenia płyty boiska i bieżni oraz monitoringu stadionu 

sportowego przy ul. Sportowej w Pszczółkach (dokumentacja)

Środki z Fundusz Sołeckiego : 10 000,00 zł 

10 000,00 10 000,00

7 862 250,00 -160 000,00 7 702 250,00

7 862 250,00 -160 000,00 7 702 250,00

Razem inwestycje:

Razem wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814DACD0-9237-4A90-B529-4AEAA181C4B2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

